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Annotatsiya. Ushbu maqolada avtomobil yo'llarida aktiv xavfsizlikni ta'minlash vositasi 

sifatida rolikli to'siqlar mavzusi muhokama qilinadi. Yo'lda ishlatiladigan klassik to'siqlar har 
doim ham o'z vazifalarini samarali bajara olmaganligi sababli, yangi, yanada samarali panjaraga 
ehtiyoj bor, uning yordamida yo'l-transport hodisalari oqibatlarini kamaytirish, shuningdek, yo'l-
transport hodisalarini kamaytirish mumkin bo'ladi. materiallarning narxi, strukturani o'rnatish, 
texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash.  

 
Yo'l chetidagi to'siqlar odatda noto'g'ri transport vositalarining yo'l bo'yidagi xavfli 

ob'ektlar, masalan, belgilar bilan to'qnashishining oldini olish uchun o'rnatiladi. daraxtlar, 
tayanchlar (ko'prik), qoyalar, suv o'tkazgichlar, suv havzalari, qirg'oqlar, qoyalar, ariqlar, elektr 
podstansiyalari, tayanch devorlari, ustunlar va boshqalar. Yo'l chetidagi to'siqlar ham ba'zan 
piyodalar, o'tkinchilar yoki mulkni himoya qilish uchun ishlatiladi.. Yo'l qo'sh qatnov qismi 
bo'lgan joyda, yo'lakning narigi tomonidagi haydovchilar bunday favqulodda vaziyatdan bexabar 
bo'lishlari mumkin. O'tkir burilishda yuk mashinasi transport vositasini kerakli tarzda boshqara 
olmasligi va to'g'ridan-to'g'ri boshqa yo'lakka chiqib ketishi va shu bilan hayotni xavf ostiga 
qo'yishi mumkin. To'siqlar ko'rinishidagi shunga o'xshash to'siqlar qor va yog'ingarchilik tufayli 
yuzaga kelgan sirpanchiq yo'l yuzasida avtomobilni jardan pastga tushishdan ham himoya qilishi 
mumkin. Ruxsat etilgan yo'l ustunlari magistralning strategik va yuqori xavfli uchastkalari 
bo'ylab doimiy yo'l to'siqlarini o'rnatish natijasida yirik baxtsiz hodisalar xavfini sezilarli 
darajada kamaytiradi. Rollikli to'siqlar berilayotgan zarba energiyasini o'ziga singdiradigan va 
ta'sir energiyasini aylanish energiyasiga aylantiradigan va transport vositalarini potentsial 
ravishda harakatsiz to'siqdan o'tib ketmasdan oldinga yo'naltiradigan to'siq.Tadqiqotda 
foydalanilgan ma'lumotlar Rossiya va xalqaro tadqiqot materiallarining yo'l rolikli tizimi, 
maqolalar va nashrlar bo'yicha materiallarini o'rganish va tahlil qilish shuningdek, rolikli 
to'siqlardan foydalanish bilan bog'liq masalalar bo'yicha manbalarni izlash, tizimlashtirish va 
umumlashtirishni o'z ichiga olgan kompleks yondashuvga asoslanadi. 

Yo'l-transport hodisalari o'limning asosiy sabablaridan biridir. Dunyo bo'ylab har yili 
yo'l-transport hodisalarida 1,3 milliondan ortiq odam halok bo'ladi, har kuni 3500 kishi halok 
bo'ladi. Bu o'lim sabablari orasida 8-o'rinni egallaydi. Baxtsiz hodisalarning ko'p turlari mavjud, 
ularning asosiylaridan biri yo'ldan chiqib ketish va qarama-qarshi to'qnashuvlardir. Yo'l-transport 
hodisalari turli omillarning o'zaro ta'siri natijasidir, ularning ba'zilari uzunligi 

Yo'l tarmoqlari, transport vositalari aholisi, odamlarning yo'l harakati xavfsizligi 
qoidalariga rioya qilish/tatbiq etilishi va boshqalar.Yo'l-transport hodisalari butun mamlakat 
bo'ylab ijtimoiy-iqtisodiy xarajatlarga olib keladigan jarohatlar, o'lim va kasalxonaga yotqizishni 
keltirib chiqaradi.B
masalaga aylandi. To'siqlar, bo'ylama to'siqlar yoki harakat to'siqlari transport vositalarini yo'lda 
ushlab turadi va transport vositalarining toshlar, belgilar tayanchlari, daraxtlar, ko'prik kabi 
xavfli to'siqlar yoki qurilish devorlari bilan to'qnashishining oldini oladi ammo ular bilan sodir 
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Baxtsiz hodisalar sonini kamaytirish uchun ETI (Evolution in Traffic Innovation )Trafik 
-rasm) 

 
1-  

orasida balandligi 40 sm bo'lgan plastik erkin aylanadigan roliklar mavjud.To'qnashuv sinovi 
turli transport vositalarida o'tkazildi va qoniqarli natijalarni ko'rsatdi (2-rasm). Baholash shuni 

va yo'lovchi
balki avtomobilni oldinga siljitish uchun zarba energiyasini aylanish energiyasiga aylantiradi [2]. 
Beton va rulonli to'siq o'rtasidagi asosiy farq - bu narx. Beton to'siqlarga texnik xizmat ko'rsatish 
xarajatlari rulonli to'siqlarga qaraganda yuqori. Bundan tashqari, agar avtomobil beton to'siq 
bilan to'qnashgan bo'lsa, katta ehtimollik bilan butun birlikni almashtirish kerak bo'ladi. Rolikli 

chunki ular zarbadan ko'proq energiya oladi va ular bilan to'qnashgan transport vositalarini 
yo'lga qaytaradi. 

 

 
2- sinovlar. 

Ular, shuningdek, ta'sirni sezilarli darajada yutish orqali jiddiy shikastlanishning oldini 
olishga yordam beradi. Kabel to'sig'i bo'lsa, rulonli to'siq qimmatroq, ammo ikkinchisining 
chidamliligi kabel to'sig'iga qaraganda ancha yaxshi. Avtomobilning shikastlanishi kabel 
to'sig'iga qaraganda ancha past. To'siqlar har xil turlarda bo'ladi va o'ziga xos xususiyatlarga ega, 
ammo g'oya - avtohalokatlarning oldini oladigan va avtomobil ichidagi odamlarning hayotini 
saqlab qoladigan yo'l rolikli tizimlarini o'rnatish. 

Beton to'siqlarning ham ba'zi afzalliklari bor, ammo kamchiliklari ham talaygina. Beton 
va prokat to'sig'i o'rtasidagi asosiy farq narxda. Rolling to'siq beton to'siqlarga qaraganda ancha 
tejamkor. Xizmat narxi ham aylanma to'siqdan yuqori. Agar avtomobil beton to'siqqa urilsa, u 
shikastlanadi va uni darhol ta'mirlashga to'g'ri keladi va ba'zida to'liq blokni o'zgartirishga to'g'ri 
keladi. Ta'mirlash narxi dumaloq to'siqni ta'mirlash narxidan ancha yuqori. Rolling to'sig'ida, 
faqat rezina turdagi qattiq materialdan yasalgan shikastlangan rolikli materialni o'zgartirish 
kerak. Rolikning shikastlangan qismini qayta tiklash mumkin, ammo beton qismning 
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shikastlangan qismini qayta tiklay olmaydi. Muhandislar atrof-muhit muammolari haqida 
o'ylashlari kerak. Yer kundan-kunga karbonat angidrid gazining chiqishi tufayli qizib boradi. 
Karbonat angidridning mavjud shkalasi ancha yuqori. Demak, uni kamaytirish kerak. Beton 
karbonat angidridni chiqaradi va bu atrof-muhitga ta'sir qiladi. Boshqa tomondan, rulonli 
to'siqning materiali ekologik toza va atrof-muhitga zarar etkazmaydi. Mavjud beton to'siqning 
oldida to'siqni ham o'rnatishimiz mumkin. 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada  - huquqiy hujjatlar, qonunlar va qonunosti 
hujjatlar, idoraviy -huquqiy hujjatlar, ularning turlari, farmasevtika sohasidagi 

-huquqiy hujjatlar bilan tanishtirishdan iborat. Maqolaning ahamiyati dorixona 
mulkchilik shaklidan  nazar, Respublikamizda qabul qilinadigan barcha  
hujjatlarga amal qilishga majburdir. Shu 
samarali va qonuniy ravishda tashkil etishlarida mazkur mavzuning ahamiyati beqiyosdir.  

farmasevtika faoliyati, dori vositalari, ishlab chiqaruvchi korxonalar, 
substansiyalar, qonun, qaror, farmoyish, buyruq, qonun osti hujjatlari.  

 
 -  

belgilangan shaklda qabul qilingan, umummajburiy davlat 
sh yoki bekor qilishga qaratilgan rasmiy hujjat 

- - huquqiy hujjatlar qonun hujjatlari 
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